Tagesordnung: Zu TOP 1 werden Frau Borner und Frau

Offentliche Bekanntmachung
Gemeinde Heist

uber die Sitzung des Ausschusses fiir Schule, Kultur und Soziales der
Gemeinde Heist (offentlich)

am Montagq, den 10.03.2014 um 20:00 Uhr
im Restaurant Lindenhof, GroRer Ring 7, 25492 Heist

Offentlicher Teil

Wohlfahrt von der Familienbildung ein-
geladen.

1

4.1

4.2

4.3

4.4

Vorstellung der Arbeit der Familienbildung Wedel bezuglich der Ta-
gesmutter

Mitteilungen

Einwohnerfragestunde

Berichte

Bericht der Grundschule

Bericht der Betreuungsschule

Bericht des Waldkindergartens

Bericht der DRK Kindertagesstatte
Kindertagesstattenbedarfsplanung
Aktueller Sachstand Anbau Krippenplatze

Verschiedenes

Voraussichtlich nichtoffentlicher Teil

8 Personalangelegenheiten

Unter Punkt 3 kdnnen Fragen zu Beratungs-
gez. Gerrit Lienau gegenstinden oder anderen Angelegenheiten
Vorsitzender der ortlichen Gemeinschaft gestellt und Vor-

schlage oder Anregungen unterbreitet wer-
den. Das Fragerecht steht allen Einwohnerin-
nen und Einwohnern zu.
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